岐阜カップに参加チーム
　バスケットボール部顧問　様

　新緑の候、平素は大変お世話になります。
さて、今年も標記の大会を開催することとなりました。
　運営面では、会場確保・役員補助役員の不足等、大変ご迷惑をおかけしております。

　メンバー表・帯同審判員・宿泊・弁当等をメール
にて送信していただくことで、運営面でお助けいただきたいと思います。
　また、今年度の岐阜カップも、公認審判員の不足が懸念されております。
日本公認審判、もしくは県公認レベルの方の帯同していただくようお願いします。

　ご多用とは思いますが、何とぞご理解いただき、期日までに返信していただき
ますようお願い申し上げます。
　なお、甚だ勝手ではありますが、下記の通り返信を確実にお願いします。
また、宿泊の希望に沿えない場合もありますので、あらかじめご了承ください。

【返信先】 参加申込書（宿泊・弁当）・メンバー表（帯同審判員）

郡上市立和良小学校

小島　佑太（こじま　ゆうた）

E-メール

メールが届かない場合は、FAX　０５７５－７７－２３５０

　１．参加申込書（仮予約）・・・メールにてお願いします。

※宿泊を希望される・希望されないにかかわらずお願いします。
　弁当の注文も確実にお願いします。
仮予約まだの場合 →　至急

　２．メンバー表・・・プログラム作成上、送信しました枠を利用して
　　　　　　　　　　　いただき、お願いします。
　　　　　　　　　　　いただき、お願いします。 →　６月１日

　３．参加申込書（確定）・・・確定数で返信ください。

　 ※なお、変更は、原則３日前までとしますので、了承ください。

→　　６月　１日　　 事務局代表　　梅田　隆仁
　０９０－８１３７－３１９７
小島祐太
　０８０－３６６５－７２３３

※岐阜県バスケットボールジュニア連盟のホームページにアップされてます。

第１９回　岐阜カップのお願い

　なお、甚だ勝手ではありますが、現段階の予約をとりますので、下記の通り返信を確実にお
願いします。下記アドレスへ空メールを送信ください。メールでのデータを返信しますのでよ
ろしくお願いします。

岐阜県郡上市和良町沢７２８

gifubasket.gifucup@gmail.com

平成２６年　5月吉日

mailto:gifubasket.gifucup@gmail.com